LISTE DES DELIBERATIONS P;XAMINEES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL DE
FONTGOMBAULT DANS SA SEANCE du 10 juin 2024

NUMEROS

OBJET

POUR

CONTRE

ABSTENTIONS

2024-021

Approbation Proces
verbal du 9 avril 2024 et
délibérations afférentes
(2024-005 a 2024-020)

10

0

0

2024-022

Avis favorable sur le
projet photovoltaique
de la Commune de

Pouligny Saint Pierre

10

2024-2023

Achat ordinateur pour le
Point multi services de
Fontgombault

10

2024-024

Rapport 2023 sur le prix
et la qualité des services
de I’assainissement
collectif de Fontgombault

10




