LISTE DES DÉLIBÉRATIONS EXAMINÉES PAR LE CONSEIL MUNICIPAL DE FONTGOMBAULT DANS SA SÉANCE du 10 juin 2024

NUMÉROS	OBJET	POUR	CONTRE	ABSTENTIONS
2024-021	Approbation Procès verbal du 9 avril 2024 et délibérations afférentes (2024-005 à 2024-020)	10	0	0
2024-022	Avis favorable sur le projet photovoltaïque de la Commune de Pouligny Saint Pierre	10	0	0
2024-2023	Achat ordinateur pour le Point multi services de Fontgombault	10	0	0
2024-024	Rapport 2023 sur le prix et la qualité des services de l'assainissement collectif de Fontgombault	10	0	0